平成 27 年５月 18 日

各 位

会  社  名  東洋紡株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 原 誠慈

（コード 3101  東証第１部）

問い合わせ先  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

                久保田冬彦

        （TEL 06-6348-3044）

平成 27 年５月 11 日付決算短信「役員の異動」の一部変更について

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年５月 11 日付決算短信にて公表した「役員の

異動」（平成 27 年６月 26 日付予定）の一部につき、下記のとおり変更することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

  青木 源太郎氏より、一身上の都合により、監査役候補者を辞退する旨の申し出があったた

め。

２．変更の内容

 ・新任監査役候補

  【変更前】
       あおき げんたろう

監査役 青木 源太郎（現 東洋ゴム工業（株） 常勤顧問）

なお、候補者 青木 源太郎氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役の要

件を満たしております。

  【変更後】
       さとい よしのり

監査役 里井 義昇 （現 弁護士、高木・里井法律事務所）

なお、候補者 里井 義昇氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役の要件

を満たしております。

以 上